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Republika Kosovo ~ OpStinaRanilug
Republika e Kosoves Komuna e Ranillugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

NE& bazé t€ nenit 12, paragrafi 12.2, pika (d), nenit 61, paragrafi 3, t& Ligjit pér Vetéqeverisje
Lokale nr. 03/L-040, nenit 5, paragrafi 2 dhe nenit 6, paragrafi 2, t& Udh&zimit Administrativ
(MAPL) nr. 03/2023 pér procedurén e emérimit t& zévendéskryetaréve té komunave, nenit 15,
paragrafi 15.1 dhe nenit 35, paragrafi 3, t& Statutit t¢ Komunés s¢ Ranillugut nr. 02-154/2011,
Kuvendi i Komunés s¢ Ranillugut, n& mbledhjen e paré té& rregullt t&€ mbajtur mé 30.01.2026, ka
miratuar:

VENDIM PER
EMERIMIN E ZEVENDESKRYETARIT TE KOMUNES SE RANILLUGUT PER
KOMUNITETE

1.
Propozimi i paraqgitur ka kaluar shqyrtimin kryesor né mbledhjen e paré té rregullt t&¢ Kuvendit t&
Komunés sé Ranillugut, t&€ mbajtur mé 30.01.2026, ku &shté aprovuar dhe miratuar njézéri.

2.
Me kété vendim emérohet Arton Dubova nga Ropotov e vogel-Duboveg, né detyrén e
Z&vendéskryetarit t€ Komunés sé Ranillugut pér komunitete.

3.
Zévendéskryetari i komunés pér komunitete nga pika 2 e kétij Vendimi emérohet pér periudhén
deri né pérfundimin e mandatit t& Kryetarit t¢ Komunés s& Ranillugut.

4.
Z&vendéskryetari i komunés pér komunitete &shté i obliguar qé& detyrat e tij t’i ushtrojé né
pérputhje me Ligjin pér Vetégeverisje Lokale nr. 03/L-040, Udhézimin Administrativ (MAPL)
pér procedurén e emérimit t& z&vendéskryetaréve t& komunave nr. 03/2023 dhe Statutin e
Komunés sé Ranillugut nr. 02-154/2011.

5.
Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit t¢ Komunés sé Ranillugut.

6.
Ky Vendim hyn né fuqi ditén ¢ miratimit né¢ Kuvendin e Komunés.
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